
06月15日（日）

３日目
GⅢオールレディース　静岡クラウンメロン杯
6/13・14・15・16・17・18

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

G3

11:23

◎ １ 3932 池田　　浩美 B1 18 15 15.3 65 35.0 ○ ○ ○ ○ ３－ ２６ －－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ２ 3509 池　　　千夏 B1 15 60 36.8 62 36.3 △ △ ○ ○ ４６ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

３ 5334 樫葉　　新心 B1 22 1 35.7 60 32.2 △ △ △ △ ６５ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ４ 4244 鈴木　　成美 B1 13 5 45.6 55 37.1 ◎ ○ ◎ △ １６ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

△ ５ 3802 森岡　　まき B1 17 37 32.4 25 43.0 △ △ ○ △ ６２ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5305 伊藤　　　栞 B2 18 41 64.0 48 36.1 ◎ ○ ◎ ○ ５６ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 整備をして、全体に良くなってる。
２ 初日よりもスタートしてから伸びたし、道中も悪くなかった。
３ １Ｍのターンが雑になったし、道中もかかり切らなかった。
４ 自分の判断ミスで抜かれた。エンジン自体は悪くないと思う。
５ ターン回りが良くなかったし、レースも中途半端だった。
６ 足はちょっと伸びる程度。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-5　1=4-2　1=5-4 
1=5-2　1-2-4 

池田にインの利。気配も上向いた。鈴木はダッシュ乗れば逆転も。森岡に展開利

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

G3

11:48

◎ １ 4730 土屋　実沙希 B1 18 19 47.0 30 38.7 ◎ ◎ ○ ○ ６－ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4611 今井　　美亜 A2 14 54 38.4 46 32.6 ○ ○ ○ ○ １６ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ３ 4372 原田　　佑実 A2 17 F1 39 45.0 16 33.9 △ △ ○ ○ －３ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ４ 3334 角　　ひとみ B1 19 6 25.0 35 35.2 ○ ○ ○ ○ １２ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 4994 山本　　梨菜 B1 20 50 30.7 74 34.1 ○ ○ ○ ○ ６－ ４３ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5360 高木　　茉白 B2 21 11 40.0 67 34.6 ○ ○ ○ ○ ４４ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 元の電気一式に戻してすごくいい。この状態をステイで。
２ 後半はピット離れで遅れたし、足も回り過ぎで微妙だった。
３ スタートが難しいし、初日から合わせられてない。
４ ペラが合ってなくて、全体に影響。初日の良さがなかった。
５ 後半は出足が良かった。直線は普通。
６ ２日目はレース足が良くなかった。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

着順右肩上がりの土屋が先手取る。今井はツケマイ含めて脅かす。原田が追走へ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

G3

12:19

○ １ 5296 永田　　　楽 B1 20 47 29.7 43 39.0 ○ ○ ○ ○ ３４ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

２ 5156 坂野　さくら B1 17 F1 27 53.8 23 35.1 ○ ○ ○ ○ １－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　 9

３ 4443 津田　　裕絵 A2 19 26 25.0 58 40.9 △ △ △ ○ ４５ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ４ 4843 深尾　　巴恵 B1 17 28 25.6 45 41.6 △ ○ △ ○ ５１ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ５ 5003 来田　　衣織 B1 19 55 30.7 12 43.1 ○ ○ ○ ○ ２－ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ６ 4117 廣中　智紗衣 A2 19 32 40.5 54 38.1 ◎ ○ ○ ◎ １１ ４３ －－ －－ －－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回った後の足がいいし、直線も下がらない。この感じでいく。
２ 足は悪くないし、後半は乗りやすかった。この感じでいく。
３ 押す感じは欲しいけど、直線は普通になってるはず。
４ 回転はまだ合ってないけど、初日より良くなってると思う。
５ 後半はロスしてる感じがあったし、合ってなかった。
６ 前半は調整を勘違い。後半はチルト０度で乗り心地が来た。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

4=1-6　4=1-5　4=6-1 
4=6-5　4-5-1 

スロー勢が決め手を欠く。深尾がダッシュを利かせて強攻策。永田は仕掛けが鍵

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

G3

12:49

◎ １ 4927 関野　　　文 A1 17 56 42.5 49 33.3 △ △ ○ ○ 落５ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ２ 4464 山下　　友貴 B1 18 2 41.3 73 34.6 ◎ ○ ◎ ○ ３３ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 4246 喜多　那由夏 B1 17 23 44.4 32 37.7 △ △ ○ △ ６４ －５ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 3778 安達　　美帆 B1 21 17 47.3 47 35.5 △ △ △ ○ －５ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5151 山下　　奈緒 B1 21 21 46.0 53 34.1 ○ ○ ○ △ １４ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 5327 西田　　和加 B2 26 65 33.3 68 34.6 ○ ○ ○ ○ ５６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

選
手
コ
メ
ン
ト

１ まだ合ってない。乗り心地とスタートのしやすさを求める。
２ バランスが取れてるし、変わらず全体にいいと思う。
３ ギアケースの調整を失敗して、全然押してなかった。元に戻す。
４ ギアケースを交換したので、３日目にならないと分からない。
５ 滑ってたし、乗れなかった。
６ ターンが前に行ってくれなかった。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

関野が再度の１枠で連勝チャンス。山下友のレースぶり上々。中枠勢が両者追う



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

G3

13:19

△ １ 3509 池　　　千夏 B1 15 60 36.8 62 36.3 △ △ ○ ○ ４６ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 3580 水口　　由紀 B1 18 33 20.6 15 32.0 △ △ △ ○ ５６ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 4689 豊田　　　結 B2 16 31 39.4 75 35.1 ◎ ◎ ○ ○ ２－ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 10

◎ ４ 4183 宇野　　弥生 A2 13 18 53.8 11 30.7 ◎ ○ ◎ ○ １２ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 5346 中村　紋夕梨 B2 22 38 31.7 34 37.0 ○ ○ ○ ○ ５－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 3474 松瀬　　弘美 A2 16 16 29.7 28 34.6 ○ ○ ○ ○ ４１ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 12

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 初日よりもスタートしてから伸びたし、道中も悪くなかった。
２ 初日より上向いてるけど、まだ物足りない感じがする。
３ 整備をして、かかりが良かった。でも、もう少し合わせたい。
４ 直線はまずまず。初動がもうひとつなので合わせたい。
５ チルト３度の割にタイムが出なかったので、３日目から普通に戻す。
６ 足は悪くないけど、普通。伸びを求めてペラをたたこうかな。

進入予想 自信度

123/456 55%

フォーカス

4=3-1　4=3-6　4=1-3 
4=1-6　4-6-3 

得点上位の宇野、豊田が直接対決。宇野はまくりでも差しでもいい。池イン抵抗

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

G3

13:50

○ １ 4071 古賀　　千晶 B1 17 20 40.9 44 34.1 △ △ △ ○ ３－ ５５ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 5305 伊藤　　　栞 B2 18 41 64.0 48 36.1 ◎ ○ ◎ ○ ５６ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ３ 5140 吉田　　彩乃 B1 21 44 41.0 36 36.2 ◎ ◎ ○ ◎ ３２ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ４ 4642 松尾　　夏海 A2 15 66 33.3 41 34.4 △ ○ △ ○ ４４ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4289 落合　　直子 A2 14 30 43.1 22 30.8 ○ ○ ○ ○ －２ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 5193 米丸　　乃絵 B1 20 13 40.5 31 37.6 ○ ○ ○ ○ ２２ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 合わせ切れなくて、乗り心地が良くなかった。
２ 足はちょっと伸びる程度。
３ 天気が変わっても、変わらずいい。回り足メインに調整する。
４ 試運転はいいけど、本番で良くない。後半は乗れなかった。
５ 合ってないし、乗り心地が良くない。そんなに出てない。
６ 前半はターン回りが駄目だったけど、後半は合わせられた。

進入予想 自信度

123/456 55%

フォーカス

3=1-4　3=1-5　3=4-1 
3=4-5　3-5-1 

好出足の吉田がツケマイで先行。古賀は行き足の底上げ必須。松尾もそろそろ…

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

G3

14:22

○ １ 3802 森岡　　まき B1 17 37 32.4 25 43.0 △ △ ○ △ ６２ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ２ 4373 若狭　奈美子 A2 17 36 46.0 52 43.4 ◎ ◎ ○ ◎ ２１ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 5171 清水　　未唯 B1 16 51 33.3 50 35.4 △ △ △ ○ －５ ５６ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 4117 廣中　智紗衣 A2 19 32 40.5 54 38.1 ◎ ○ ○ ◎ １１ ４３ －－ －－ －－ －－ 　　 3

５ 5362 中嶋　　世奈 B2 26 63 35.9 63 37.5 ○ ○ ○ ○ ５－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 3518 倉田　　郁美 B1 19 7 30.0 38 39.6 ◎ ○ ◎ ○ ２－ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ターン回りが良くなかったし、レースも中途半端だった。
２ ペラで初日より乗り心地が良くなった。中堅上位はある。
３ 正直、足はまだ分かってない。
４ 前半は調整を勘違い。後半はチルト０度で乗り心地が来た。
５ 乗り心地はいいけど、足自体はあまり目立ってない。
６ 足はいいところにいると思う。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

2=1-4　2=1-6　2=4-1 
2=4-6　2-6-1 

若狭は気配もリズムも問題なし。好位からイン森岡を退ける。広中そつなく浮上

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

G3

15:00

◎ １ 3999 大瀧　明日香 A1 17 14 17.9 39 30.6 △ △ △ ○ ３３ ４５ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 5291 三嶌　こころ B1 20 12 38.1 64 35.5 ◎ ○ ○ ◎ －４ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 5151 山下　　奈緒 B1 21 21 46.0 53 34.1 ○ ○ ○ △ １４ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ４ 4443 津田　　裕絵 A2 19 26 25.0 58 40.9 △ △ △ ○ ４５ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 3

５ 5360 高木　　茉白 B2 21 11 40.0 67 34.6 ○ ○ ○ ○ ４４ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4244 鈴木　　成美 B1 13 5 45.6 55 37.1 ◎ ○ ◎ △ １６ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 全然駄目だったので、ペラを違う形にたたき変える。
２ 握って回れば前に進むようになった。
３ 滑ってたし、乗れなかった。
４ 押す感じは欲しいけど、直線は普通になってるはず。
５ ２日目はレース足が良くなかった。
６ 自分の判断ミスで抜かれた。エンジン自体は悪くないと思う。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

機力低調な大滝は１枠が頼り。勢い出てきた三嶌が次位へ。津田、山下も連圏内



注目のシリーズは混戦模様だが、優勝候補筆頭は攻守のバランス抜群な大瀧明日香。得意とする3コース戦をはじめ、展開に応じた戦法で連に絡んでくるだけに
舟券作戦の味方となるだろう。  さらに、2024年後期に初めてA1に昇格。今期（2025年前期）もA1をキープしている関野文の粘りあるレースは把握しておきた
いところだ。  そのほか… 徳山クイーンズクライマックスで優勝した3コースを十八番としており、過去1年間の1着率が39.3％ある今井美亜。 攻めるレースをフ
ァンに約束。その実現に心を砕く宇野弥生。  地元静岡勢の精神的柱となるベテラン池田浩美など活躍が期待されるメンバーは枚挙にいとまがない。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

G3

15:29

◎ １ 4891 寺島　　美里 A2 15 8 35.0 29 36.1 ◎ ◎ ○ ○ １５ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 4775 千葉　　真弥 B1 19 46 55.8 13 37.0 ○ ○ ○ ○ －４ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 3932 池田　　浩美 B1 18 15 15.3 65 35.0 ○ ○ ○ ○ ３－ ２６ －－ －－ －－ －－ 　　 1

４ 5327 西田　　和加 B2 26 65 33.3 68 34.6 ○ ○ ○ ○ ５６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ５ 4183 宇野　　弥生 A2 13 18 53.8 11 30.7 ◎ ○ ◎ ○ １２ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 5156 坂野　さくら B1 17 F1 27 53.8 23 35.1 ○ ○ ○ ○ １－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 直線も回り足も悪くない。でも、道中の感じが合ってなかった。
２ 足自体は普通以上あると思う。乗り心地を求めるかどうかで迷う。
３ 整備をして、全体に良くなってる。
４ ターンが前に行ってくれなかった。
５ 直線はまずまず。初動がもうひとつなので合わせたい。
６ 足は悪くないし、後半は乗りやすかった。この感じでいく。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=5-2　1=5-3　1=2-5 
1=2-3　1-3-5 

寺島は展開にツキないがパワーは中堅以上。宇野に決め手。地元両者が粘り込む

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特賞

G3

16:01

◎ １ 4473 藤堂　　里香 A2 15 F1 34 50.0 76 37.4 ◎ ◎ ◎ ○ ３３ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 4843 深尾　　巴恵 B1 17 28 25.6 45 41.6 △ ○ △ ○ ５１ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ３ 4927 関野　　　文 A1 17 56 42.5 49 33.3 △ △ ○ ○ 落５ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ４ 4289 落合　　直子 A2 14 30 43.1 22 30.8 ○ ○ ○ ○ －２ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 6

５ 5334 樫葉　　新心 B1 22 1 35.7 60 32.2 △ △ △ △ ６５ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 4689 豊田　　　結 B2 16 31 39.4 75 35.1 ◎ ◎ ○ ○ ２－ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ エンジンがしっかりしてるけど、まだ少し改善の余地がある。
２ 回転はまだ合ってないけど、初日より良くなってると思う。
３ まだ合ってない。乗り心地とスタートのしやすさを求める。
４ 合ってないし、乗り心地が良くない。そんなに出てない。
５ １Ｍのターンが雑になったし、道中もかかり切らなかった。
６ 整備をして、かかりが良かった。でも、もう少し合わせたい。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

大崩れない藤堂がイン優勢。関野は攻める位置でスピード発揮。落合も仕掛ける

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特選

G3

16:36

◎ １ 4372 原田　　佑実 A2 17 F1 39 45.0 16 33.9 △ △ ○ ○ －３ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ２ 4642 松尾　　夏海 A2 15 66 33.3 41 34.4 △ ○ △ ○ ４４ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 6

３ 3518 倉田　　郁美 B1 19 7 30.0 38 39.6 ◎ ○ ◎ ○ ２－ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ４ 4478 櫻本　あゆみ A2 15 53 44.1 27 30.4 ○ ○ ○ ○ ２３ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4464 山下　　友貴 B1 18 2 41.3 73 34.6 ◎ ○ ◎ ○ ３３ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 5003 来田　　衣織 B1 19 55 30.7 12 43.1 ○ ○ ○ ○ ２－ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ スタートが難しいし、初日から合わせられてない。
２ 試運転はいいけど、本番で良くない。後半は乗れなかった。
３ 足はいいところにいると思う。
４ ターン回りが進んでない。上積みが欲しいし、進むようにしたい。
５ バランスが取れてるし、変わらず全体にいいと思う。
６ 後半はロスしてる感じがあったし、合ってなかった。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-2　1=4-5　1=2-4 
1=2-5　1-5-4 

原田の逃げ中心だが中へこみで桜本の一撃に警戒。松尾は悪い流れ断ち切りたい

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特選

G3

17:10

◎ １ 4611 今井　　美亜 A2 14 54 38.4 46 32.6 ○ ○ ○ ○ １６ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　 2

２ 5296 永田　　　楽 B1 20 47 29.7 43 39.0 ○ ○ ○ ○ ３４ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ３ 3999 大瀧　明日香 A1 17 14 17.9 39 30.6 △ △ △ ○ ３３ ４５ －－ －－ －－ －－ 　　 8

４ 3474 松瀬　　弘美 A2 16 16 29.7 28 34.6 ○ ○ ○ ○ ４１ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ５ 5140 吉田　　彩乃 B1 21 44 41.0 36 36.2 ◎ ◎ ○ ◎ ３２ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ６ 4373 若狭　奈美子 A2 17 36 46.0 52 43.4 ◎ ◎ ○ ◎ ２１ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 後半はピット離れで遅れたし、足も回り過ぎで微妙だった。
２ 回った後の足がいいし、直線も下がらない。この感じでいく。
３ 全然駄目だったので、ペラを違う形にたたき変える。
４ 足は悪くないけど、普通。伸びを求めてペラをたたこうかな。
５ 天気が変わっても、変わらずいい。回り足メインに調整する。
６ ペラで初日より乗り心地が良くなった。中堅上位はある。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=6-5　1=6-3　1=5-6 
1=5-3　1-3-6 

今井が先に回って突き放す。次位争いは攻め柔軟な若狭が軸。吉田、大滝も小差
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